
De COMMISSIE BESTUUR EN MIDDELEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 1 december 
2020 inzake Aankopen panden Savornin Lohmanweg 100 en 110;

gelet op artikel 160, lid 1 onder e van de Gemeentewet; artikel 169, lid 4 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De commissie besluit dit voorstel als hamerstuk te agenderen voor de raad. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 8 december 2020.


